
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének      

27/2011. (XII.9.) önkormányzati rendelete  

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003 (III.27.) rendelet módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, figyelemmel a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény 6. §-ában foglaltakra az 1990. évi LXV. Törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva magánszemélyek kommunális adójáról szóló 4/2003. 

(III.27.) rendelet módosítására a következőket rendeli el:  

 

1.§ 

 

Az R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„3. § Adómérték, adómentesség, adókedvezmény 

(1) A kommunális adó mértéke adótárgyanként 18.000.-Ft/év. 

(2) Az 5. § (2) bekezdésében meghatározott adómérték összegéből 3000,-Ft/év 

adókedvezményre jogosult az, akinek családjában 

a) az egy főre jutó nettó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 

%-át, 

b) egyedülálló, vagy gyermekét egyedül nevelő személy esetében az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 200 %-át nem haladja meg. 

 (3) Az adómentesség és az adókedvezmény megállapítása évente, az adó első részlete 

megfizetésének időpontjáig (március 15-ig) benyújtott kérelmek esetében kerülhet sor. 

A kérelemhez mellékelni kell az adómentesség alapjául szolgáló dokumentumokat és 

igazolásokat (jövedelemigazolás, időskorúak járadékát, illetve a rendszeres szociális segély 

megállapító határozat). 

(4) Az adómentesség és az adókedvezmény több ingatlantulajdon vagy bérlemény esetében 

egyetlen ingatlan után sem vehető igénybe”. 

2. § 

Az R. 5. §-a hatályát veszti. 

3.§ 

 

E Rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

Kerepes, 2011. november 24. 

 

 

Franka Pál Tibor      Oláh János 

  polgármester          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. december 9.      

 

 

 

         Oláh János 

                 jegyző 


